

中央建設業審議会
建設工事標準請負契約約款改正ワーキンググループ（第5回）
議事次第

日 時：令和元年11月11日（月）

15：00～17：00

場 所：三田共用会議所 講堂

1. 開 会

2. 議 事

建設工事標準請負契約約款改正案について

3. 閉 会

— 配付資料 —

- | | |
|--------|--------------------------|
| 資料 1 | 公共工事標準請負契約約款改正案 |
| 資料 2 | 民間工事標準請負契約約款（甲）改正案 |
| 資料 3 | 民間工事標準請負契約約款（乙）改正案 |
| 資料 4 | 建設工事標準下請契約約款改正案 |
| 資料 5 | 第4回の指摘事項に関する整理について |
| 参考資料 1 | 公共工事標準請負契約約款改正案 新旧対照表 |
| 参考資料 2 | 民間工事標準請負契約約款（甲）改正案 新旧対照表 |
| 参考資料 3 | 民間工事標準請負契約約款（乙）改正案 新旧対照表 |
| 参考資料 4 | 建設工事標準下請契約約款改正案 新旧対照表 |
| その他 | 中建審約款WG配席図・委員名簿・運営要領 |